حسن کوچک اغلب در مغازه پدری می‌نشست و به تصویر امام موسی صدر خیره می‌شد. از روزی که همانند او باشد. برخلاف دیگر هم‌سن‌وسالانش، علاقه‌ای به بازی‌های معمول نداشت و بیشتر وقت خود را در مساجد مختلف منطقه می‌گذراند.

به طور دقیق‌تر و مفصل‌تر باید گفت: سید حسن نصرالله در تاریخ ۲۱ اوت ۱۹۶۰ (۹ شهریور ۱۳۳۹) در محله «کرتینا» در حومه شرقی بیروت، پایتخت لبنان، دیده به جهان گشود. خانواده او اصالتاً از روستای «البازوریه» در جنوب لبنان بودند؛ منطقه‌ای که همواره در طول تاریخ، پایگاهی مهم برای جریان‌های مقاومتی و مبارزات علیه اشغالگران بوده است. نصرالله در خانواده‌ای مذهبی و متدین پرورش یافت و از همان کودکی با مفاهیم دین، اخلاق و مبارزه در راه حق آشنا شد.